INDICAÇÃO Nº 028/2008

     Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam

tomadas as devidas providência no sentido de oferecer Palestra Motivacional e Esclarecedora aos servidores

públicos do município.

JUSTIFICATIVA

Após primeira chamada do concurso público municipal, aliada à urgente

necessidade de interação entre Secretarias Municipais através de seus servidores, sugerimos a realização de

palestras com o objetivo de motivar e esclarecer os profissionais com relação a seus direitos e deveres e

normas de atendimento ao público.

    Sala das Sessões, 18 de Março de 2008.

GERSON ANTONIO CARLOS ADELAR FAGANELLO ANTONINHA L. DE OLIVEIRA

      Ver. PSDB    Ver. DEM    Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTO  VALDECIR RODRIGUES GARCIA

         Ver. DEM                                 Ver. DEM